Câmara 1\~º.li.;.JJ.lJ.lIde Telê~aco Borb~
Rua Oscar Hcy, 9tl ··Centro . CEP 84261-640 - Telemaco Barba - Parana.

Fon : (~.') j2,2-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-m,Úi. Q.tnlaratb@uoLcom.br---- ._.~-_._---

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 21.6/13'

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais. "INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE
DETERMINE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE,
SERVIÇO DE LIMPEZA DE BOCA DE LOBO NA RUA PARÁ.

JUSTIFICA TIVA

O pedido se faz necessário devido aos vários problemas
em razão das chuvas. As bocas de lobos não absorvem o grande volume das
águas por estarem entupidas

Sala das Sessões, 25 de março de 2013.